
Základní škola a mateřská škola Proseč 
Rybenská 260, 539 44 Proseč u Skutče, IČO: 75018772 

tel.: 469 321 291, www.zsprosec.cz, email: skola@zsprosec.cz 
 

 

V Proseči 1. 4. 2019 

 

 

Vážení rodiče, 

od 1. 4. 2019 je jídelna MŠ Proseč nucena zvýšit ceny stravného a to o 4,- Kč ve všech kategoriích. 

Jídelna se snažila držet nižší ceny stravného, ale při současných cenách potravin a zachování kvality 

i podmínek spotřebního koše a nutričního doporučení to již není možné. 

 

 

Stravné od 1. 4. 2019 

Celodenní stravování (přesnídávka, oběd, svačina) 

 37 Kč/den – děti do 6 let – záloha na stravné 740 Kč + školné 

 42 Kč/den – děti od 7 let – záloha na stravné 840 Kč 

Polodenní stravování (přesnídávka, oběd) 

 30 Kč/den – děti do 6 let – záloha na stravné 600 Kč + školné 

 34 Kč/den – děti od 7 let – záloha na stravné 680 Kč 

Předškolní děti školné nehradí. 

 

 

Zálohy na stravného si NEZVYŠUJTE!!! 
Zvýšené stravné bude uhrazeno z přeplatků, které vznikají díky nemocnosti dětí a jejich odhlašování. 

 

Děkujeme za pochopení a věříme, že bude Vašim dětem i nadále chutnat. 

 

 

 

 Jana Ondráčková, Mgr. Josef Roušar, 
 vedoucí ŠJ ředitel ZŠ a MŠ Proseč 
 


